בית המשפט המחוזי בחיפה

05 יוני 2014

עמ"ת 5535-06-14 מדינת ישראל נ' אגבאריה(עציר)

בפני כב' השופט רון שפירא, סגן נשיא

העוררת מדינת ישראל

נגד

המשיב רביע אגבאריה (עציר), ת"ז 305046674

החלטה

בפני ערר אשר הוגש בהתאם להוראות סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו - 1996, על החלטת בית משפט השלום בחדרה, כב' השופט אהוד קפלן (להלן: "**בית משפט קמא**"), אשר נעתר לבקשה לעיון חוזר והורה לשחרר את המשיב לחלופת מעצר.

הרקע הדיוני

כנגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של החזקת נשק שלא כדין, אימים והפרעה לשוטר במילוי תפקידו.

ואולם בעניין זה ישקול כל צד את עמדתו בהמשך ולאחר שתתבהר התמונה העובדתית.

כעת, על בסיס תשתית הראיות הלכאוריות ובשים לב לרמת המסוכנות הגבוהה הנשקפת ממעשיו, ובשים לב לקושי לתת בו את האמון הבסיסי הנדרש כתנאי לשחרור לחלופת מעצר, סבור אני כי יש להותיר את המשיב במעצר, וכך אני מורה.

ניתנה היום, ז' סיוון תשע"ד,
05 יוני 2014, במעמד
הצדדים ובאי כוחם.